bem como o decidido nos autos do proc. administra1vo nº 25.29.000037455-0, conforme as
orientações contidas no PARECER JURÍDICO Nº 6200/2025/PGM/PAA.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1. Reconhece a ADMINISTRAÇÃO seu dever de indenizar o CONTRATADO no valor de  R$
1.044.595,34 (um milhão, quarenta e quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta
e quatro centavos), devidamente apurado na forma da cláusula anterior, decorrente da
execução de serviço aos usuários do Sistema Único de Saúde-SUS sem previsão contratual.

2.2. O objeto negocial recebido pela administração consiste em prestação de serviços sem